
Data: 05/02/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000020 Data: 22/02/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000005
Comissão Licitação: 051 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES, MARMITEX, LANCHES, SALGADOS, QUITANDAS, ÁGUA E REFRIGERANTE

Fornecedor: SERGIO MAGALHÃES NUNES ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00006 MARMITEX TAMANHO 8 600.0000 13.0000 7.800.00 10/03/2017

00007 REFEIÇÕES 1.500.0000 17.0000 25.500.00 10/03/2017

00010 SALGADINHOS VARIADOS ( EMPADA, 
COXINHAS, PASTEL,QUIBE, BOLINHA DE 
QUEIJO, ESFIRRA)

1.100.0000 65.0000 71.500.00 10/03/2017

00012 REFRIGERANTE KS 700.0000 2.8000 1.960.00 10/03/2017

Total do Fornecedor  SERGIO MAGALHÃES NUNES ME 106.760.00

Fornecedor: SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 AGUA MINERAL 500ML COM GÁS  COM 
GAS   FARDO COM 12

300.0000 23.4000 7.020.00 10/03/2017

00003 AGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML - FARDO 
COM 12

600.0000 23.4000 14.040.00 10/03/2017

00011 REFRIGERANTE 2 LITROS 1.000.0000 7.2000 7.200.00 10/03/2017

Total do Fornecedor  SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA 28.260.00

Fornecedor: RICARDO LUIZ DE SOUZA E CIA.LTDA.
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00008 PÃO DE QUEIJO 800.0000 16.5000 13.200.00 10/03/2017

00009 ROSQUINHA   SABORES VARIADOS 800.0000 17.0000 13.600.00 10/03/2017

Total do Fornecedor  RICARDO LUIZ DE SOUZA E CIA.LTDA. 26.800.00

Fornecedor: ALAERTO LOPES MATA CPF37636839687 - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 GALAO DE AGUA MINERAL 20 LT 600.0000 14.9000 8.940.00 10/03/2017

Total do Fornecedor  ALAERTO LOPES MATA CPF37636839687 - ME 8.940.00

TOTAL DO PROCESSO  000020 / 2017 170.760.00

T O T A L    G E R A L 170.760.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


